控制电器 CJX1-K 系列交流真空接触器
1 适用范围
3 正常工作条件和安装条件
3.1 周围环境温度：-25℃ ~+60℃，24 小时内其平均值不超过 +35℃。
3.2 大气条件：最高温度为 +60℃时，空气的相对湿度不超过 50%，在较低的温度下可允许有较高的
                       湿度，对由于温度变化偶尔产生的凝露应采取特殊措施。
3.3 污染等级：3 级。
3.4 安装类别：Ⅲ类。

14220 710010100000153 RT36-4
380 710010100000154 2X(60X5) 铜排
订货须知：订购接触器时须注明产品完整型号、名称及吸引线圈频率、电压、数量。
  正泰-智慧能源解决方案提供商 l 096
接触器类
8 选型与订货数据
产品型号
控制电压
AC 50~
60Hz/DC(V)
物料编码
推荐匹配双金属式过载继电器 推荐匹配电子过载继电器 推荐SCPD 配用的熔断器
额定电流(A) 导线截面(mm2) 拧紧力矩(N·m)
产品型号 产品型号 整定电流
调节范围 (A) 产品型号
CJX1-225/22K
110 710010100000252 NR2-200
125-200A
NR2-630
160-250A
NRE8-200
140-200A
NRE8-630
170-250A
400A 185
220 710010100000253
380 710010100000254
CJX1-265/22K
110 710010100000255 NR2-200
160-250A
NR2-630
200-315A
NRE8-200
170-250A
NRE8-630
215-315A
220 710010100000256
380 710010100000257
CJX1-300/22K
110 710010100000258
NR2-200
200-315A
NR2-630
250-400A
NRE8-200
215-315A
NRE8-630
275-400A
RT36-2
220 710010100000259 NR2-200 NRE8-200
380 710010100000260
CJX1-400/22K
110 710010100000261
NR2-200
250-400A
NR2-630
315-500A
NRE8-200
275-400A
NRE8-630
340-500A
630A 2x185 14
220 710010100000262
380 710010100000263
CJX1-500/22K
110 710010100000264
NR2-200
315-500A